UBND XÃ ĐĂK KÔI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ

Số:        /PKT

V/v tham mưu báo cáo kết quả

thực hiện điều chỉnh định

hướng phát triển cấp nước đô

thị và khu công nghiệp Việt

Nam, Chương trình Quốc gia

bảo đảm cấp nước an toàn và

Chương trình Quốc gia chống

thất thoát, thất thu nước sạch.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đăk Kôi, ngày      tháng     năm 2025

    Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã.

Thực hiện văn bản số 8933/BXD-KCHT ngày 25/8/2025 của Bộ Xây

dựng; Công văn số 1097/SXD-KCHT ngày 27/8/2025 của Sở xây dựng về việc

báo cáo kết quả thực hiện điều chỉnh định hướng phát triển cấp nước đô thị và

khu công nghiệp Việt Nam, Chương trình Quốc gia bảo đảm cấp nước an toàn và

Chương trình Quốc gia chống thất thoát, thất thu nước sạch.

Sau khi rà soát, Phòng Kinh tế tham mưu Uỷ ban nhân dân xã công văn

báo cáo kết quả thực hiện điều chỉnh định hướng phát triển cấp nước đô thị và

khu công nghiệp Việt Nam, Chương trình Quốc gia bảo đảm cấp nước an toàn

và Chương trình Quốc gia chống thất thoát, thất thu nước sạch (có dự thảo văn

bản kèm theo).

Kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.

 Nơi nhận:
- Như trên ;

- Lưu: PKT.

                   TRƯỞNG PHÒNG

                Đinh Ngọc Hải

		2025-09-08T16:16:46+0700

		2025-09-08T17:11:21+0700

		2025-09-08T17:11:21+0700

		2025-09-08T17:11:21+0700

		2025-09-08T17:11:21+0700